
Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

 Wettkampfleitung

Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159

  Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

   Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gs.de

 Setzliste für die Luftgewehr  Landesoberliga

   Endstand:   13.01.2019

S/E Schnitt Wettkampf

SSV Bad Breisig Ergebnis 1. 2. 3. 4. 5. 6.

Baumgarten,  Helmut S 375,67 372 380 375 372 374 381

Marx,  Heinz-Werner S 374,50 370 377 374 380 372 374

Conolly, Christian E 374,00 0 0 0 374 0 0

Zimperfeld, Katharina S 374,00 372 370 376 377 374 375

Zimperfeld, Alexandra S 370,33 361 372 373 373 378 365

Heck, Rene S 361,60 361 361 373 0 358 355

SV Soonwald-Mengerschied  II

Grommes, Annette E 378,50 0 0 379 378 0 0

Odenbreit, Tim S 378,33 378 376 381 384 378 376

Krämer,  Peter S 377,50 377 381 379 378 375 375

Pauly, Tanja S 374,67 366 0 0 0 378 380

Krämer,  Thomas S 373,67 378 370 374 374 372 374

Pauly, Christian S 370,00 371 366 358 0 372 383

Lieser, Emely E 368,00 0 370 0 366 0 0

SV Esterau Holzappel 

Setzer,  Vanessa S 372,67 365 375 369 378 374 372

Buhr,  Larissa S 371,67 375 371 369 0 0 0

Schliemann,  Florian S 370,25 365 370 0 0 372 374

Gemmer,  Lars E 370,00 0 0 0 0 371 369

Buhr,  Franziska S 366,00 364 367 362 371 0 0

Köhler, Fabian S 361,33 349 364 373 361 362 359

Hennemann, Ulrich E 360,00 0 0 0 359 0 361

Aßmus, Frank F 350,33 0 0 354 360 337 0

SuSC  Müllenborn 

Pütz, Maximilian S 390,33 388 390 394 390 390 390

Leuschen,  Markus S 384,33 384 383 385 384 386 384

Kessler,  Francine E 383,00 0 0 0 383 0 0

Theobald, Dominik S 374,67 372 378 379 369 374 376

Hoffmann, Michael S 371,83 380 373 372 371 361 374

Pütz, Julia S 363,50 0 0 0 0 365 362

Käpper, Jan F 348,33 349 344 352 0 0 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.



Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

   Wettkampfleitung

                     Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159

  Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

   Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gs.de

 Setzliste für die Luftgewehr  Landesoberliga

   Stand:   13.01.2019

Schnitt Wettkampf

St. Seb. Sbr. Gering S/E Ergebnis 1. 2. 3. 4. 5. 6.

Stahl, Franziska S 393,17 394 396 396 396 390 387

Leyendecker, Julia S 385,83 383 385 384 384 385 394

Hartwig., Madlen S 383,67 386 386 382 381 381 386

Schmidt, Carla S 382,33 385 384 379 381 381 384

Schüler, Michael S 380,75 382 0 0 382 381 378

Bordang, Stephanie S 370,00 0 375 365 0 0 0

SV Elkhausen Katzwinkel

Heuser, Luca-Marie S 393,17 394 387 397 395 390 396
Krämer, Vanessa S 381,75 380 378 0 0 380 389
Jörg, Kevin S 380,50 372 383 385 386 376 381
Balkenhohl, Marvin S 379,00 371 375 380 380 382 386
Send, Carolyn S 373,75 379 370 0 0 373 373
Weyand, Marc E 368,50 0 0 372 365 0 0
Pagnia, Joshua E 366,00 0 0 362 370 0 0

Wissener SV  III

Felser,  Christian S 384,33 385 382 382 391 384 385

Engelmann, Juliane E 384,00 0 0 384 0 0 0

Brück, Julia E 380,00 379 381 0 0 0 0

Brucherseifer, Miguel S 379,50 371 384 382 380 385 375

Felser, Manuela F 375,00 0 0 0 372 377 376

Daube, Markus S 372,20 363 0 376 384 369 369

Cholewa, Jennifer S 371,80 374 368 369 0 369 379

Kaiser,  Ulrich S 364,50 0 363 0 366 0 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.



Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

   Wettkampfleitung

                     Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159

  Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

   Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gs.de

 Setzliste für die Luftgewehr  Landesoberliga

   Stand:   25.11.2018

S/E Schnitt Wettkampf

SSV Bad Breisig  Ergebnis 1. 2. 3. 4. 5. 6.

Marx,  Heinz-Werner S 375,25 370 377 374 380

Baumgarten,  Helmut S 374,75 372 380 375 372

Conolly, Christian E 374,00 0 0 0 374

Zimperfeld, Katharina S 373,75 372 370 376 377

Zimperfeld, Alexandra S 369,75 361 372 373 373

Seyfried, Viktoria E 369,00 0 0 0 0

Heck, Rene S 365,00 361 361 373 0

SV Soonwald-Mengerschied  II

Odenbreit, Tim S 379,75 378 376 381 384

Krämer,  Peter S 378,75 377 381 379 378

Grommes, Annette E 378,50 0 0 379 378

Krämer,  Thomas S 374,00 378 370 374 374

Lieser, Emely E 368,00 0 370 0 366

Pauly, Tanja S 366,00 366 0 0 0

Pauly, Christian S 365,00 371 366 358 0

SV Esterau Holzappel  

Setzer,  Vanessa S 371,75 365 375 369 378

Buhr,  Larissa S 371,67 375 371 369 0

Schliemann,  Florian S 367,50 365 370 0 0

Buhr,  Franziska S 366,00 364 367 362 371

Gemmer,  Lars E 363,50 0 0 0 0

Köhler, Fabian S 361,75 349 364 373 361

Kraus, Janine E 359,67 0 0 0 0
Hennemann, Ulrich E 359 0 0 0 359

Aßmus, Frank E 357 0 0 354 360

SuSC  Müllenborn  

Pütz, Maximilian S 390,50 388 390 394 390

Leuschen,  Markus S 384,00 384 383 385 384

Kessler,  Francine E 383,00 0 0 0 383

Theobald, Dominik S 374,50 372 378 379 369

Hoffmann, Michael S 374,00 380 373 372 371

Knoche,  Martin E 364,33 0 0 0 0

Pütz, Julia S 364,00 0 0 0 0

Käpper, Jan E 348,33 349 344 352 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.



Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

   Wettkampfleitung

                     Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159

  Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

   Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gs.de

 Setzliste für die Luftgewehr  Landesoberliga

   Stand:   25.11.2018

Schnitt Wettkampf

St. Seb. Sbr. Gering S/E Ergebnis 1. 2. 3. 4. 5. 6.

Stahl, Franziska S 395,50 394 396 396 396

Leyendecker, Julia S 384,00 383 385 384 384

Hartwig., Madlen S 383,75 386 386 382 381

Schmidt, Carla S 382,75 385 384 379 381

Schüler, Michael S 382,00 382 0 0 382

Link, Sonja E 373,00 0 0 0 0

Bordang, Stephanie S 370,00 0 375 365 0

Leyendecker, Thomas E 365,00 0 0 0 0

SV Elkhausen Katzwinkel

Heuser, Luca-Marie S 393,25 394 387 397 395
Jörg, Kevin S 381,50 372 383 385 386
Krämer, Vanessa S 379,00 380 378 0 0
Balkenhohl, Marvin S 376,50 371 375 380 380
Send, Carolin S 374,50 379 370 0 0
Weyand, Marc E 368,50 0 0 372 365
Pagnia, Joshua E 366,00 0 0 362 370

Wissener SV  III

Felser,  Christian S 385,00 385 382 382 391

Engelmann, Juliane E 384,00 0 0 384 0

Felser,  Alisa E 380,80 0 0 0 0

Brück, Julia E 380,00 379 381 0 0

Brucherseifer, Miguel S 379,25 371 384 382 380

Daube, Markus S 374,33 363 0 376 384

Felser, Manuela E 372,00 0 0 0 372

Cholewa, Jennifer S 370,33 374 368 369 0

Kaiser,  Ulrich S 364,50 0 363 0 366

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.

Setzposition ausgelost werden.



2 35 35 0 0 0 0
Setzliste  2

Liga :  

Disziplin :  

Rheinischer Schützenbund

S/E Ø Meldung 1 WK. 2 WK. 3 WK. 4 WK. 5 WK. 6 WK. Setzergebnis SL1RangSL1SL2RangSL2SL3RangSL3SL4RangSL4SL5RangSL5

Verein: SSV Bad Breisig 1 2 3 4 5 6

Conolly, Christian E 377,67 377,67
Baumgarten, Helmut S 374,67 372 380 376,00

Marx, Heinz-Werner S 372,00 370 377 373,50
Zimperfeld, Katharina S 374,00 372 370 371,00
Seyfried, Viktoria E 369,00 369,00

Zimperfeld, Alexandra S 368,00 361 372 366,50
Heck, Rene S 366,67 361 361 361,00

Verein: SV Soonwald Mengerschied II

Krämer, Peter S 374,00 377 381 379,00

Odenbreit, Tim S 379,00 378 376 377,00

Krämer, Thomas S 367,20 378 370 374,00
Grommes, Annette E 372,50 372,50
Lieser, Emely E 368,50 370 370,00
Pauly, Christian S 375,75 371 366 368,50

Pauly, Tanja S 377,00 366 366,00

Verein: SV Elkhausen Katzwinkel

Heuser, Luca-Marie S 391,20 394 387 390,50

Krämer, Vanessa S 383,00 380 378 379,00
Jörg, Kevin S 372,50 372 383 377,50
Send, Carolyn S 376,50 379 370 374,50
Balkenhohl, Marvin S 382,67 371 375 373,00

Landesoberliga  

Luftgewehr

29.10.2018

© Bechtel V3.1



Verein: Wissener SV III

Felser, Manuela E 385,00 385,00

Felser, Christian S 376,00 385 382 383,50
Felser, Alisa E 380,80 380,80

Brück, Julia E 383,20 379 381 380,00
Brucherseifer, Miguel S 376,50 371 384 377,50

Cholewa, Jennifer S 380,00 374 368 371,00

Kaiser, Ulrich S 379,00 363 363,00
Daube, Markus S 370,00 363 363,00

Verein: St. Seb. Sbr. Gering

Stahl, Franziska S 390,00 394 396 395,00

Hartwig, Madlen S 388,50 386 386 386,00
Schmidt, Carla S 0,00 385 384 384,50
Leyendecker, Julia S 388,00 383 385 384,00
Schüller, Michael S 379,83 382 382,00

Bordang, Stephanie S 374,50 375 375,00

Link, Sonja E 373,00 373,00

Leyendecker, Thomas E 365,00 365,00

Verein: SuSC Müllenborn

Pütz, Maximilian S 392,00 388 390 389,00

Leuschen, Markus S 380,00 384 383 383,50
Hoffmann, Michael S 368,67 380 373 376,50

Theobald, Dominik S 373,50 372 378 375,00
Koche, Martin E 364,33 364,33



Pütz, Julia S 364,00 364,00

Käpper, Jan E 339,50 349 344 346,50

Verein: SV Esterau Holzappel

Buhr, Larissa S 371,50 375 371 373,00

Setzer, Vanessa S 372,50 365 375 370,00
Schliemann, Florian S 365,50 365 370 367,50

Buhr, Franziska S 0,00 364 367 365,50
Gemmer, Lars E 363,50 363,50

Kraus, Janine E 359,67 359,67

Hennemann, Ulrich E 358,50 358,50
Köhler, Fabian S 367,00 349 364 356,50

Aßmus, Frank E 351,25 351,25


